REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 158 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 1/23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABDELLATIF RAED 16/05/1983 |*** TUNISIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ADIL JALAL 31/03/1968 | *** MAROCCO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

11/07/2011 B 4 mesi rrx
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AJRAOUI SAID 25/06/1968 | *** MAROCCO il
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALFARE' LOVO MONICA 19/03/1988 | *** PIEVE DI CADORE | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/03/2011 A 8 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AMATO GIOVANNI 24/08/1974 | *** PALERMO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ASPERTI FRANCA 18/01/1951 |*** MILANO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 16 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AZARNOUSH FARZAD 10/06/1952 | *** IRAN rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 2 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BALAJ NDOC 05/10/1949 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BALLA LAHCEN 08/06/1953 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALZANELLI NATALINA 31/01/1956 |*** BOVOLONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BAQALI SAID 22/01/1963 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BELKABOUS YOUSSEF 06/12/1971 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BERTACIN ILIO 23/11/1954 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BERTI LUCA 08/01/1987 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 3 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BESOLI MICHELLE 06/07/1990 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BETTINARDI WALTER 06/03/1975 | *** SANDRIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BEVILAQUA LORENA 31/12/1980 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BOCCATO DEBORA 29/10/1969 |*** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BODIANG PAPA LAMINE 20/09/1979 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BOLZAN MONICA 28/06/1972 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BORDIGNON CHIARA 10/03/1978 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 4 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BORTOLETTO MARINA 24/05/1973 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BRAZZOLOTTO ORNELLA 25/03/1962 | *** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BRINO CLAUDIO 10/10/1955 |*** MARENO DI PIAVE| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BROWN THOMAS 09/06/1979 | *** LIBERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BRUNELLO FEDERICA 25/07/1984 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BUCUR REMUS 10/11/1980 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BULEGATO GIAMPAOLO 05/03/1953 | *** SCORZE' rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 5 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BUSALACCHI PIETRO 13/07/1978 |*** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BUSALACCHI SALVATORE 15/12/1979 |*** PALERMO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BYTYQI ALI 05/05/1975 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 CABION GIOVANNI 06/09/1952 | *** MAROSTICA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/06/2011 B 16 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CAGNIN LUCIANO 21/08/1966 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CARARE CONSTANTIN 25/02/1958 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

35 CARELLE MORENO 31/08/1980 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 6 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CARPENE OTTAVIA 09/11/1958 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CASARO SONIA 12/11/1983 |*** FERRARA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

38 CELOTTO PAMELA 14/09/1986 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CETRA MARIA TERESA 23/08/1954 | *** TREVENZUOLO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CHERMAN GRIGORE 07/02/1959 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/03/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CHIARO DANIELA 10/05/1962 |*** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CHIEREGATO SILVIA 08/05/1983 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 7 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CHIUMENTO GRAZIELLA 28/02/1963 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 COSTA SERGIO 18/07/1955 |*** TRETTO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CUSIMANO IGNAZIO 05/05/1974 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 DA ROS MARINA 16/02/1967 |*** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/04/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DE GRANDI SILVANO 05/11/1946 |*** DONADA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DE LAZZARI OSCAR 24/10/1973 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DEDJA ELVIS 15/07/1987 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 8 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DON ENRICO 06/04/1969 | *** RUBANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DUMITRU PAULA 26/06/1976 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
08/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 EL MOUTOUAKIL |ABDELFATTAH 02/10/1982 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 EL OUAFI SALAH 01/01/1951 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 EL YAKOUTI FOUAD 21/02/1988 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
01/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOHAMED o x
55 ELLOUZI ABDELHAMID 03/12/1984 MAROCCO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 FERRARINI GIUSEPPINA 08/03/1964 | *** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 9 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 FILIPOVA TOCHKA 31/03/1956 | *** BULGARIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 FINCATO MARIA 09/12/1962 | *** ADRIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 FIRULESKO ANA 27/01/1980 |*** SERBIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

60 FOGALE MARILENA 28/09/1971 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 FRANZON LAURA 23/09/1985 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 GAROFOLIN GIAMPIETRO 26/06/1956 | *** VARESE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 GAVA DANIELA 24/05/1966 | *** VAZZOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 10 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 GENTILE PIETRO 02/01/1983 | *** PALERMO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 GIRALDIN CRISTIANO 16/03/1978 |*** CONSELVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 GRAFFIGNI CLAUDIO 10/06/1960 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 GRASSI BENIAMINO 17/02/1956 |*** SURBO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 GRECU GETA 07/10/1977 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 GREGORI SERGIO 14/05/1967 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk *kk

70 GROTTO MARA 05/06/1956 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1403

giunta regionale
del

03/11/2011

Pagina 11 /23

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 ILBOUDO KOUDPIGA SALIF | 31/12/1967 |*** BURKINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 ISLAM A KM MUJAHIDUL| 01/11/1962 |*** BANGLADESH i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ROUMEN . -
73 IVANOV KRASSIMIROV 13/11/1966 BULGARIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 JONES JEFFERY 19/02/1980 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 KALBI ISMAIL 11/03/1984 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/03/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
76 KARAHODZIC IBRAHIM 04/01/1958 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 KARIKARI KWAME 20/02/1965 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 12 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 KARPUZI ARSIM 24/04/1972 |*** KOSOVO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/10/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 KHETTA ABDELFATTAH 28/04/1967 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 LANULFI ATTILIA 07/11/1962 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 LEZZIERO LARA 16/12/1969 |*** MONTAGNANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 LOGU BORA 25/01/1971 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 LONGHIN SARA 20/10/1982 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 LORENZI DIANA 06/02/1965 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 13 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NERVESA DELLA
*kk *kk
85 LOVATELLO GIACOMINO 26/07/1949 BATTAGLIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 LUCARI CHIARA 10/12/1981 |*** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 LUNGU MIHAELA 18/01/1978 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 MAHMUTAJ SABRI 05/04/1959 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 MAIROUCHE LAHOUCINE 28/12/1988 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
01/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 MALERBA VALENTINA 10/08/1977 |*** MESSINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/05/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 MARANGI MIRELLA 24/05/1979 | *** CASTROVILLARI | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 C 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 14 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
92 MARCHESIN MARY 25/12/1981 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 MARCON STEFANO 29/03/1978 | *** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 MATTIOLO ARIANNA 18/10/1971 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 MAZZITELLI FRANCESCO 05/04/1959 | *** NICOTERA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 MAZZON SILVANA 20/10/1956 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk Kkk
97 MERLIN ALESSANDRO 15/05/1988 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CAERANO DI SAN
*kk *kk
98 MEZZALIRA LEONARDO 31/10/1956 MARCO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 15 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 MICHIELAN MAURO 20/03/1963 | *** NOALE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |MIHALI MARIA 01/06/1972 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

SAN DONA' DI
*kk *kk

101 | MIRAI ERIKA 31/01/1978 PIAVE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |MITROVIC SVETISLAV 09/11/1964 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/10/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |MODA ORNELLA 09/03/1964 | *** CEREGNANO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |MOHAMMED MAIN UDDIN 03/02/1978 | *** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |MRAHA YOUNES 19/07/1991 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 16 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MUCA SUZANA 27/07/1966 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
HASSINE B. T x
107 |NAILI AHMED 28/09/1969 TUNISIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |NEGRI GIULIANA 30/12/1957 | *** CASTAGNARO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk Kkk
109 |NOGARA LORIS STEFANO 26/12/1984 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |OMARI MOKHTAR 01/01/1961 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MILITELLO IN VAL
*kk Kkk
111 |ORESTE MARCO 14/12/1991 DI CATANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |OZDEMIR AHMET 08/11/1959 |*** TURCHIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
08/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 17 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |PAGNIN MONICA 11/12/1969 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |PARISE ORIETTA 24/11/1968 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/03/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |PERUZZO ALESSANDRA 27/01/1976 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |PESCE MICHELA 24/06/1986 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |PETRASCU MIHAIL 16/12/1985 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

118 |PIOTTO SONIA 10/11/1971 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |PIRECI LULVAN 12/06/1973 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 18 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |PIVATO BRUNO 19/05/1961 |*** POVEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |POLITI PAOLA 06/02/1959 | *** SQUINZANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

122 |POLONI FEDERICO 08/11/1962 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/05/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |PONARA PAOLO 29/05/1968 | *** VITTORIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

08/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |POP ANCUTA MARIA 01/08/1984 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |POZZA FRANCA MARIA 02/02/1957 | *** VALDAGNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |POZZATO LORIS 21/12/1979 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 19 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |RAISA CLAUDIA 15/12/1969 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |RIGONI ROBERTA 18/10/1975 |*** VICENZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |ROGNINI GIANLUCA 24/10/1985 | *** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |ROMANI KATIA 21/11/1969 | *** BUSTO ARSIZIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |RONCO VITTORIO 18/08/1961 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CONCORDIA
*kk Kkk

132 |ROSETTI ROBERTO 21/01/1966 SAGITTARIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |RUFFATO SARA 03/07/1986 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 20 /23

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SYLWESTER o REPUBBLICADI |,,,

134 |SADY NARCYZ 16/06/1974 POLONIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |SAHIL ABDELLATIF 01/01/1969 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 | SAINI FUAT 05/11/1964 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |SAVIN VASILE 05/10/1976 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |SCHIAVON MORENA 02/04/1962 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |SCQUIZZATO DAIANA 12/02/1986 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/03/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |SERAFINI CRISTIANA 02/05/1986 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 21 /23

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
REPUBBLICA DI
*kk *kk

141 |SIEJKO MARIAN 25/10/1952 POLONIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |SPEGGIORIN CARLOTTA 09/09/1987 | *** ARZIGNANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |STEFANI DANIELA 25/07/1981 | *** ASIAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 | STURARO GIULIA 24/12/1986 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |TABAN MARIA NICOLETA | 24/07/1976 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/07/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |TAFFARELLO PATRIZIA 08/09/1956 | *** FRANCIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |TEMPORIN STELLA 18/06/1981 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 22 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk *kk
148 |TOGNOLI KATIA 04/01/1972 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |TONIN ELISA 14/03/1985 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |TORMENE NICOLETTA 08/12/1964 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |TURCHETTO MARIANGELA 05/10/1984 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
EVANGELINE o .
152 |UZOEWULU IFEOMA 10/04/1978 NIGERIA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
06/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |VACULIKOVA RENATA 03/08/1981 | *** CECA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
07/07/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | VALLISARI MARIA TERESA 12/02/1951 |*** BELGIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
01/07/2011 D 12 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1403 del 03/11/2011 Pagina 23 /23
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |VITARELLI MARIO 21/08/1975 |*** LUCERA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 | XHAFA AUREL 09/06/1983 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/07/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |ZAMBONI ELISA 18/09/1979 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |ZENARI MILENA 26/04/1986 | *** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/07/2011 A 8 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 158 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 158 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 158 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 158 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1403 DEL 03/11/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 158 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



